平成 25 年７月 24 日

各  位

会 社 名：サムコ 株式会社

代 表 者 名：代表取締役社長   辻  理

   （コード番号 ６３８７ 東証第二部）

問い合わせ先：広報・ＩＲ室長   田井 彰

Ｔ Ｅ Ｌ: ０７５－６２１－７８４１

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり執行役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成 25 年８月１日付

氏  名 新  職 旧  職

山葉 隆久 常務執行役員 当社顧問

※ 山葉隆久氏は、平成 25 年６月 27 日付でローム株式会社の常務取締役を任期満了に伴い退任し、平成 25 年

７月１日付で当社の顧問に就任いたしました。これまでの半導体事業及び新規事業を含む経営全般を担当し

た経験を活かし、当社では経営的視点から技術分野全般を統括する予定であります。

以上